ED
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE/ 2 N.61 02/10/2019 CIG Z3829C3F98
(in applicazione delle disposizioni di cui all’art. 36 c. 2 lett. a) e dell’art. 37 c. 1 del D.Lgs n. 50/2016)

Trattativa diretta in e.procurement sulla piattaforma www.acquistinretepa.it (MEPA) ai sensi dell'art.36
comma 2 lett.a) e comma 6 del D.lgs 50/2016, per I'acquisto n°4 confezioni da 2000pz.di lamelle sterili
per connessione apparecchiatura COMPODOCK, destinati all' U.O.C. Medicina Trafusionale del P.O.
Garibaldi Centro.

Premesso che:

In data 30.08.2019 é stata acquisita dal Settore Provveditorato, la nota prot. n. 111 dell’U.0.D. Farmacia del
P.0. Garibaldi Centro ( all.n.1) di richiesta di urgente approvvigionamento di dispositivi diagnostici
acquistati in precedenza con contratto n. 132/2017, e da ultimo MOD.AE/2 N.98 del 10/08/2017 ,
contratto Areas N.98/2018 -N.335/2017 di cui alla seguente fornitura (all.2):

PRODOTTO FRESENIUS CODICE COD. PREZZO NETTO
DITTA AREAS

Schede da 500 connessioni. per connettore | 9028701 105091 €1000,00+iva

COMPODOCK 22%

Visto la nota del 22/08/2019 del Servizio di Medicina Trasfusionale con cui si chiede la fornitura dei
prodotti in parola (allegato n. 3)

Atteso che, nota prot. n°53/SMT-MT dell'11/09/2019, il Direttore dell' U.O.C. di Medicina Trasfusionale
del P.O.Centro dell’ARNAS Garibaldi di Catania ha ribadito I'estrema urgenza di rinnovare i sopra citato
contrattro, i cui prodotti sono esclusivi, in quanto materiale di consumo di apparecchiature in dotazione
all'u.0. con caratteristiche di unicita ed indispensabilita per I'accreditamento del SIMT,( allegato n. -4).

RITENUTO

Che il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di € 40.000,00e quindi nella fattispecie
prevista dall'art.36 comma 2 lett.a del D.Igs. 50/2019 s.m.i.;

Che il prodotto viene offerto su piattaforma Mepa/Consip, come accertato d'ufficio dall'istruttore RUP;

Che con trattativa diretta n.1046179, pubblicata in data 27/09/2019 e scadenza offerta 30/09/2019 ore
18:00, prot. n.4947 del 03/10/2019, é stata richiesta alla Ditta Fresenius Kabi Italia s.r.l. ,offerta per N. 4
confezioni da n.2000 lamelle x connessione sterile in confezione da 500;

Che alla suddetta trattativa diretta, la Ditta Fresenius Kabi Italia s.r.| ha offerto il prodotto con il relativo

importo:

PRODOTTO FRESENIUS CODICE N.PZ. | Prezzo PREZZO COMPLESSIVO
DITTA unitario IVA ESCLUSA

SCHEDA DA 500 CONNESSIONI STERILI PER | 9028701 4 1.000,00 4.000,00

CONNETTOREMPODOCK

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE f
Sulla proposta della documentazione prima indicata, il RUP propone di affidare la fornitura di che trattasi, |
sufficiente alla copertura del fabbisogno per 6 mesi in favore della Ditta Ditta Fresenius Kabi Italia s.r.l, (((’
P.1.03524050238 Via Camagre n.41 37063 Isola della Scala (VR), per una spesa complessiva di Euro 4.000,00

IVA esclusa;

Trarre la relativa spesa di € 4.880,00,IVA inclusa con autorizzazione sul conto economico 20001000059
"dispositivi Medici" , aut.104 sub.1, Bilancio di competenza .



Dare atto che I'Amministrazione & in possesso della documentazione generata dal sistema ai sensi degli
art.46 e 47 del D.P.R.445/2000 e del documento DURC,

=

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Sig.ra G. Napoli 400 u:t@«\,

® TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: pl'opedeutica alla presente autorizzazione svo@
dal Responsabile dell’Istruttoria;

® VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

" VISTO I'esito della contrattazione;

® VISTA la proposta di aggiudicazione

S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E
SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

ad interim

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PROVVEDIT ]
alvatore Vitale)

(Ing-




A.R.N.A.S. GARIBALDI
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C
CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123

http:\www.ao-garibaldi.ct.it

Tel : (+39) 0957591111

C.F.BPJVA 04721270876 AZIENDA OSPEDALIERA DI AILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CONTRATTO FORNITORE
ANNO : 2019 - 265 2251 - FRESENIUS KABI ITALIA SR.L.

VIA CAMAGRE ,41/43

VALIDO :18/10/2019  al: 01/10/2020 37063 ISOLA DELLA SCALA, VR
TIPO :DM - DISPOSITIVI MEDICI Telefono : 045 6649 442 045 6649446
FAX : 045 2058585

DATI CONTRATTO

NTRA VALORE CONTRATTO
Z"QS‘R‘ZZ]C'NO IMPORTO 4 880,00
CARA ORDINATO : 0,00

: _ RESIDUO 4 880,00
DESCRIZIONE : ACQUISTQ CONNESSIONI STERILI PER CONNETTO
REMPODOCK

105091 SCHEDE PER COMPODOCK Pz 4,00 1 000,0000000 0,00 22 4880,00

COD.9028701 PER 0,00

500CONNESSIONI STERILI
Prod. Forn: 9028701 ) 0.ta ordinata: 0.00 Stato : Aperto
Provvedimento: ~ A2 -2019 - 61 - ACQUISTO MEPA -SCHEDE CONNESSIONE PER CONNETTORE COMODOCK

CIG: Z3829C3F98 ACQUISTO CONNESSIONI STERILI PER

10/18/19 12:39 PM
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SETTORE PROVVEDITORATO —_— " i
USCITA. ___ acguistinretepa:
‘D i 3 Lg?i ] Ea lgas Snm:i:; ariuiatl dela Bubbics Mﬂ.ip;.is%mz:a:-e
Prot. n° Z.{..?.Q.frdet i ! .

-----------------------

Mercato Elettronico della P.A.
Trattativa con un unico Operatore Economico

| STIPULA RELATIVA A: i
Numero Trattativa 1046179

Descrizione schede connessione per connettore compodok

s 5 as . Affidamento diretto (art. 36, c. 2, left. A, D.Lgs.
Tipologia di trattativa 50/2016)
CIG 23829¢c3f08
CUP _ b nan inserit

AMMINISTRAZJO?I}?IE CONTRAENTE || | i 4‘; 10
Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA DI VO NAZIONALE E
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI CATANIA
Codice Fiscale Ente _ 047212708758
Nome Ufficio SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
. =, PIAZZA SANTA MARIA DI GESU'N.5

Indirizzo Utficio 95100 CATANIA (CT)
Telefono / FAX Ufficio 0957594432 / 0957594600
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica PGRF65
Punto Ordinante SALVATORE VITALE / VTLSVT59R28C351P
Soggetto stipulante . SALVATORE VITALE / VTLSVT59R28C351P
FORNITORE CONTRAENTE R i HA

'FRESENIUS KABI ITALIA SRL

Ragione Saciale
Partita IVA Impresa 03524050238
Codice Fiscale Impresa 03524050238
indirizzo Sede Legale VIA CAMAGRE N. 41
37063 ISOLA DELLA SCALA (VR)
Telefono / Fax 0456649465 / 0456649497
PEC Registro Imprese TENDER-IT@FKI-SRL.LEGALMAILIT
Tipologia impresa Societa a Responsabilita Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 03524050238
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale
Data di iscrizione Registro Imprese / 8/9/05 12:00 AM
Albo Professionale
Provincia sede Registro Imprese / VR
Albo Professionale
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza 14242184/44 | VERONA
INPS: Matricola aziendale 9009170804
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero 91925876-55/92980123-00-95654985/81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio DP.VERONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:
CCNL applicato / Settore INDUSTRIA CHIMICA / SETTORE FARMACEUTICO +

CONTRATTO PER DIRIGENTI D'AZIENDA
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai finj della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT67E010051170000000000187 %
DEGRANDI GIUSEPPE natc 2 Torino il 23/03/7 963 -
codice fiscale DGR GPP 63C23 L219L;MAGRASSI
MARCO nato a Verona il 13/02/1968 - codice fiscale
MGR MRC 68B13 L781R:NOVELL| ALESSANDRO

Soggetti delegati ad operare sul conto ™

Data Creazione del presente documento: 03/10/2019 11.35.48 Pagina 1 di 4
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B Portale degh acquia delia Bib srazione

L BENI
IT67E010051170000000000187
[ nato a Brescia il 07/11/1963 - codice fiscale
. . . NVLLSN63S07B157V:SARTORI MARIACRISTINA
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) nata a Verona il 04/10/1980 - codice fiscale SRT MCR
80R44 L781X

(*) salvo diversa indicazione da
di Stipula

parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento

Data Creazione del presente documento:  03/10/2019 11.35.48 Pagina 2 di 4




acquistinretepasit

B Portale dagh seguion datis Subblics Rarisiseasione

BY: B 0) RTA A ATA
Identificativo univoco dell'offerta 603458
Offerta sottoscritta da ISABELLA BRUNI
email di contatto TENDER-IT@FRESENIUS-KABI.COM
Offerta presentata || 30/09/2019 16:20
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al 30/03/2020 18:00

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti efo erogati sono dettagliati in tutti i document di offerta sotioscritti dal
Concorrente ed inoltrati al’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratio,

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offeria rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti
dal Concorrente ed inoltrati allAmministrazione, e costituiscono parte integrante & sostanziale del presente contratto.

Unita di misura dell'Offerta Economica Prezzi unitari

Valore dell'offerta economica 4.000,00 EURO

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: (non specificato)

Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di
cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016: EURO 80,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna VIA, SANTA MARIA DI GESU'5 CATANIA - 95100 (GT) SICILIA

o ) . Aliquota IVA di fatturazione: 229 j
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: P.ZZA SANTA MARIA DI GESU'5 CATANIA
[ermini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Data Creazione del presente documento: 03/10/2019 11.35.48 Pagina 3di 4
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A OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

GESTIONE SETTORE PROVVEDITORATO

MODELLO AE / 2 - N.4% del,!o,éffzaﬁ- CIG Z2C ATAOATD contr.

( in applicazione delle disposizioni di cui agli artt 36 comma 2 lettera a e 37 comma 1 del Dlgs 50/2016)

| PREMESSA

VISTA LA RICHIESTA D’ACQUISTO;

del 13.03.2017, reiterata successivamente , protocollo Settore Provveditorato nr 3473 del 19.07.2017 (All 1),

formulata dal Dlrettore del Servizio di Med1cma Trasfusionale presso il P.O. Garibaldi Centro, munita del parere

favorevole del Direttore Sanitario Aziendale, con la quale viene segnalato come le quantita d1 specifiche schede

_ Fresenius per connessioni sterili col connettore CompoDock, in dotazione al Servizio richiedente, previste a suo

Itempo in sede di gara nella misura di 4 'pz annui, risulta essere ormai da tempo del tutto 1nsuff1c1ente stante il
s significativo aumento di prestazione € "introduzione recente dell’uso delle stesse anche presso il P.0O. di Nesima;

Che ’approvvigionamento in essere delle schede di che trattasi avviene presso la Ditta Fresenius, aggludmatarla
a suo tempo della gara consorziata, i cui esiti vennero recepiti con deliberazione n= 11 fZU1O (all 2), e~
discendenti contratti vennero mantenuti in essere con dehberazwne nr 1363720‘14‘(:&[1 3) e che risultano ancora
in essere nelle more dello svolgimento e definizione della nuova gara ar EIagnosUa e materiali di consumo per i
vari laboratori e servizi dell’Azienda; ' S

Che la ditta Fresenius, all’uopo interpellata, comunica la propria disponibilita a fornire siffatte ricariche
riservando all’Azienda una quotazione speciale che prevede uno sconto del 44,50% sul prezzo di listino si da
mantenere ancora, in tal modo, i livelli di prezzo gid proposti nella non récente gara in parola-e risultare
addirittura pilt convenienti per ’Azienda i nuovi exaatuah_appmvwglonamentl mtegratm rispetto ai precedenti

(€ 1.250,00 cd + iva), (all 4) '

Che nel frattempo sono state esaurite tutte le scorte, anche quelle ottenute in prestito, graziosamente, da altre
Aziende ospedaliere data l’emergenza, e che pertanto occorre procedere all’acquisto urgentissimo di un congruo
numero di schede si da non interrompere attivita istituzionale del Servizio;

| CONDIZIONI CHE ABILITANO ALL’AVVIO DELLA PRESENTE PROCEDURA D’ACQUISTO AE/2

1.RITENUTO CHE
il valore presunto della fornitura rientra nei limiti di importo di € 40.000,00 come previsto dalla normativa

vigente; -

‘2.RITENUTO.CHE -
Puo acquisirsi il preventivo della Ditta Fresenius nr AF/IB/fm/2145/17 del 17.05.2017 (All 5) nonché de[le note

di chiarimento della stessa del 19.05.2017 (All 6) e del 3.8.2017 (all7)

3.CHE | PRODOTTI RICHIESTI
Sono stati dichiarati dal Direttore del Servizio nchredente come lndISpenSabllI e peraltro nsultano essere unici,

in quanto dedicati alle apparecchiature in dotazione al S.1.T.;

4.CHE IL PRODOTTO RICHIESTQO

Rientra nella fattispecie categoria per la quale possono essere attivate le procedure previste da_gli artt 36 comma
2 lettera a e 37 comma 1 del Dlgs 50/2016 e che altresi siffatto prodotto non viene offerto su piattaforma MEPA o

CONSIP, come accertato d’ufficio dall’istruttore;



[ CHE PER LA IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE SI E’ PROCEDUTO ATTRAVERSO:

5.L’ATTIVAZIONE DI AFFIDAMENTOQ
Atteso che il prodotto, come dichiarato dal Responsabile richiedente deve essere fornito dalla Fresenius in
quanto unica ditta esclusivista delle schede per CompodoDock;

6.L’ACQUISIZIONE DI PREVENTIVO

Che la Ditta, con la nota prima indicata, ha prodotto offerta riservando a questa ARNAS uno sconto del 44,5 %
sul prezzo di listino si da mantenere e migliorare quindi i livelli tariffari proposti in sede di gara, allora
complessivamente offerti per il sistema connettore-schede

| FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA, DEI COSTI, DEL CONTRAENTE H

PER QUANTO SOPRA PREMESSO

Considerata l’emergenza in atto;

Vista la richiesta urgente del Responsabile dell’ S.I.T. nel P.O. Garibaldi Centro di integrare le insufficienti
quantita annuali, a suo tempo previste, di schede

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario

Vista U'offerta 2145/17 del 17.05.2017, prot 2497 del 22.05.2017, trasmessa dalla ditta Fresenius, che riserva a
questa Azienda lo sconto del 44,5% , superiore quindi a quello afferente i precedenti acquisti

Vista I’esclusivita della produzione, distribuzione e compatibilita con lo strumentario in dotazione, come ben
noto e come da dichiarazione del Responsabile richiedente

Visto l’esaurirsi delle scorte e dell’aumentato fabbisogno intervenuto negli anni

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: . ; :

Sulla base della documentazione prima indicata si propone al RUP, ad ampliare le quantita a suo tempo
aggiudicate, e quindi procedere all’acquisizione di ulteriori schede per connettore CompoDock, al prezzo netto di
€ 1000,00, oltre lva, cadauno, come da urgenza e necessita del Servizio richiedente, e che vengono individuate
oggi in almeno 10 pz, come di seguito specificato:

Prodotto Fresenius Cod Ditta Cod Prezzo netto
AREAS

Schede da 500 connessioni per connettore CompoDock 9028701 105091 € 1000,00 + iva 22%
RETRYS

Trarre la relativa spesa dalla autorizzazione 104/3, da contenere nei limiti di € 39.900',90, oltre iva, anno di
riferimento, cento economico 20005000030 .

Dare atto & nella disponibilita del documento DURC (all 8)

FASE AUTORIZZATIVA A CURA DEL RUP

AUTORIZZAZIONE ALLA CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA DA PARTE DEL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO '

TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal

Responsabile dell’Istruttoria

VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS
VISTO ’esito della contrattazione;

VISTA: la proposta di aggiudicazione

EEE &

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE DEL SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO, SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE
DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEL BENE INDICATO IN EPIGRAFE
SORGEMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE

NI

QQ})‘

A

IL DIRETTORE AMMINISTRAHIVO

(Dott Giovanni )

SN




L 1
AZIENTJA OSPEDALIEHA O RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

SERVIZIO MEDICINA TRASFUSIONALE - V) {Pray

: ---"Mﬂsﬁma @ﬂtrcfzhe eﬁ'eﬁ Ser_wzm d’mmun@emmmﬂagaa dei PG @smm

Direttore FF - Dott. Santi Sciacca ~ Tel, 095 7594383 (4228 — 2022 ) Fax 095 7594156

(oSt C 7 =

Al Capo Settore Provveditorato

ARNAS Garibaldi — Catania -
’QA/W*"J

W Elawtstor pitario Aziendale

Posg.ssg Agna Rite Metialiang

Oggetto: acquisto urgente schede per COMPODOCK. -

Si chiede Q’acquiﬁo 'urgente di cui 2l oggetto, codice AREAS 105091 della ditta Fresenlus .

] g:amdntm & mdsspensahaﬂe per il bmm funzmnamenm dei Eabaratonu d’ﬂmmunoema‘tn ogna @?eﬂ P.O. i

gk L) ; _.-x.---

s cguanw&a annmaﬂe pmms‘w daﬁﬂa gara wgen‘te !{4 schecﬂe da’ EGU saida‘mre cadauna) 2 s’catg mnsumata. ‘

5si chiede , pertanto, Pacouisto di 8 schede da 500 saldature cadauna. .

Cordiali saluti
Catania il 13 aprile, 2017 - P AT i Direttore ff S.M.T.
\ Dott. 5. Sciacea

\w

R P

Servizio di Medleing Trasfusionale - p.zza S.Mi.del Gesll, 5¢- Cap 95124 Catania Tel, (95 7584383 ~ Fax 095 7594156
e-mail: simt@ao-garthaldl.ctit Sito Aziendale: www.so-garlbaldi.ctiy CF./P.IVA 04721270875
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i SERVIZIO MEDICINA TRASFUSIONALE

Direttare F, HiBott, Santi Sclacca - Tel. 095 7594383 {4228 ~ 2022 } Fax 005 7594156

; Al Direttore Farmacia
; rO. Ga}ihaldi Caniro
Oggetto: acquisto lﬁ'artucce per conngssione sterlie — Mod. AE2 nr 98 gal 10.08.2017.
i
I

f:dl 2000 pezzi {4 confezionl) di lamelle per connessione sterile appprecchiaiura
' ARFAS 179456 - codice ditta 8028701)

S5i chiede Facqui
Compodock (codi

Cordiali saluti =
Catanfs i 220gokto, 2018 il Direttore FJF. ~ SMT
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE st Nazioaate Previcenza Saoclale
CONTRO SLLINFORTUNI SUL LAYORSD

Durc On Line

Numero Protocollo  [INAIL_16918727] Data richiesta 14/06/2019 | Scadenza validita 12/10/2019

Denominazione/ragione sociale FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA SPA
Codice fiscale 09291850155
Sede legale VIA CREMA, 8 26020 PALAZZO PIGNANO (CR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

| IIN.P.S.
' ILNALL i

——

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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> Autorita Nazionale Anticorruzione
Logo AVCP

» Accessibilita |
» Contatti |

* Mappa del sito |
* Dove Siamo |

» English |
* Privacy |

¢ Autorita

e Servizi

o Attivita dell'Autorita
* Comunicazione

HomerServizirServizi ad Accesso riservato:Smart CIGyLista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente: Grazia Napoli
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione -

CIG 73829C3F98
- Stato CIG COMUNICATO
| . . CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
- Fattispecie contrattuale
_ 40.000
- Importo € 4.000,00

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneQ... 07/10/2019
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- Oggetto DITTA FRESENIUS KARBI S.R.L.-ACQUISTO
SCHEDE CONNESSIONE PER CONNETTORE
COMPODOCK
Procedura di scelta contraente SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -
. CUP -

Disposizioni in materia di ‘ . N - |
centralizzazione della spesa pubblica (art, Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art.
- 9comma 3 D.L. 66/2014) 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Annulla Comunicazione—‘. Modiﬂca.
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢c.f, 97584460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneO... 07/10/2019



